05/05/2023, 15:41

1/1

Nº INSC. NOME SITUAÇÃO FUNDAMENTO
001 MARIA SOLEANE ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
002 EDILENE SOUZA DE LIMA GOMES DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
003 RITA DA SILVA GONÇALVES DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
004 VALDETE MORAES DA SILVA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
005 ADRIANA DA SILVA COSTA INDEFERIDO NÃO foi cumprido o requisito do item 9.5, alínea g, do Edital Nº 01/2023
006 ROSANIA JERONIMO LIMA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
007 RONIE LOPES DA COSTA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
008 DAVI MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
009 JOSE NILDO FORMIGA FILHO DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
010 MARCOS PAULO CAMPOS PEREIRA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
011 MATHEUS DOS SANTOS DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
012 ANTONIO BARBOSA LEITE NETO DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
013 LUCIMARIO LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
014 JANIELE MACENA DE ARRUDA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
015 MARCOS MENDONÇA MAIA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023
016 INACIA ERICA HOLANDA FERREIRA DEFERIDO Foram cumpridos todos os requisitos do item 9.5 do Edital Nº 01/2023

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 002/2023 DIVULGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE BREJINHO/PE.

EDITAL Nº 002/2023

DIVULGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DE BREJINHO/PE.

O COORDENADOR DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - CEE DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DO
MUNICÍPIO DE BREJINHO/PE criada pela Resolução do CMDCA nº 03/2023, de 21 de março de 2023, no uso das atribuições legais com base
na Lei Federal nº 8.069/90 – ECA e nas Leis Municipais nº 204/2002 e nº 571/2023 observadas as determinações da Resolução do CMDCA nº
001/2023, de 13 de março de 2023, que regulamenta o Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar do Município de
Brejinho/PE para o quadriênio 2024/2028, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para publicizar as inscrições deferidas e indeferidas para a
Eleição dos membros do Conselho Tutelar de Brejinho/PE:
1. De acordo com as regras da Resolução do CMDCA nº 001/2023, publicada em 13 de março de 2023, após a análise da documentação apresentada
pelos inscritos para a comprovação dos requisitos exigidos aos candidatos a membro do Conselho Tutelar de Brejinho/PE para a quadriênio
2024/2028, estão deferidas e/ou indeferidas as inscrições dos candidatos relacionados no anexo deste Edital.

2. O prazo para recurso ao indeferimento das inscrições inicia-se em 08.05.2023 o qual poderá ser interposto mediante requerimento escrito dirigido
à Presidenta do CMDCA até 12.05.2023, nos termos do parágrafo terceiro, do art. 14, da Resolução nº 001/2023, de 13 de março de 2023.

Brejinho/PE, 05 de maio de 2023.

CLAUDIANA CORDEIRO DE LIMA SOUZA
Coordenador Da CEE De Brejinho/PE

ANEXO
EDITAL Nº 002/2023

Brejinho/PE, 05 de maio de 2023.

CLAUDIANA CORDEIRO DE LIMA SOUZA
Coordenador da CEE de Brejinho /PE

Publicado por:
Jacimone Delfino de Sousa

Código Identificador:0F78290C